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TOASEATERGOSEAT
Ergoseat har levert individuelle formstøpte

sitteenheter og ståskall siden 2004. Vi er
eksperter på det, og har det som eneste

produktområde! Derfor er vi best på det vi gjør,
og har alltid vært valgt som foretrukket

leverandør av disse produktene. Velger du
Ergoseat skal du være trygg på at du får det

beste, både av kompetanse og kvalitet. 
Ergoseat produserer og monterer alle sine

produkter selv på vår fabrikk i Bergen. Dette
gjør at vi har full kontroll over hele tjeneste og

produktkjeden, og sikrer at vi alltid er
leveringsdyktige. Legger du sammen den lange
erfaringen med det faktum at alle som arbeider
i Ergoseat er langt over gjennomsnittet opptatt
av sittestilling og spesial løsninger vet du at vi

gleder oss til å kunne hjelpe deg!
Vi setter pris på alle henvendelser, enten om du
har spørsmål til produkter eller konkrete saker

du vil vi skal se på.
La oss hjelpe deg å finne gode sitte- og stå-

løsninger….!





Toaseat er et formstøpt sete tiltenkt våtrom

og toalettbesøk. Formen på setet baserer seg

på et utformet avtrykk av bruker i vakumsekk.

Dermed står vi fritt til å plassere støtte- og

avlastningspunkter der det er nødvendig.

Produktet består av en ramme i ABS, som

stabiliserer og holder de to putene i plastazote

på plass. 

Toaseat sørger for at både sikkerheten,

komforten og verdighet til bruker er ivaretatt. 

 Samtidig forenkler det tilgangen ved dusj- og

toalettbesøk. 

Salerni er Ergoseats hygieneunderstell og er
kompatibelt med Toaseat. Understellet leveres

med 20 graders setetilt. For å imøtekomme
omgivelsene kan understellet justeres i ulike

høyder for å komme over toalettet. 



Vi kan også montere Toaseat på understell fra
andre leverandører. Ta gjerne kontakt med oss,

så hjelper vi deg gjerne videre i prosessen.

TOASEAT
Dersom du er på utkikk etter tilbehør,

anbefaler vi å sjekke ut vår hjemmeside.



Her kan vi tilby alt fra bord trukket i skai,
armlener, ulike fotstøtter, en rekke ulike

hodestøtter, og mange flere løsninger som
gjør daglig bruk av Toaseat mer behagelig og

forutsigbar.
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